
Eil. Nr. Auditoriaus pad ėjėjo pavardė, vardas Audito įmonės (darbovietės) pavadinimas Praktikos vadovo vardas, pavardė
1 ABROMAVIČIŪTĖ IRMA „KPMG Baltics“, UAB Toma Marčinauskytė
2 ALIŠAUSKAITĖ-PAULAVIČIENĖ JOLANTA UAB „ANALITIKA“ Viktoras Filipavičius
3 ALUBAUSKIENĖ KRISTINA UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ERNST & YOUNG BALTIC“ Inga Gudinaitė
4 AMBRAZAITYT Ė GYTĖ UAB „MGI IN SALVO“ Eglė Žiemienė
5 ANDRIULIONIENĖ ALDONA Uždaroji akcinė bendrovė „BALTIJOS AUDITAS“ Šarūnas Gintilas
6 ARMALIS PAULIUS AUDITO UAB O. ARMALIENĖ IR PARTNERIAI Ona Armalienė
7 ARMONAS ARŪNAS Grant Thornton Baltic UAB Genadij Makušev
8 BAGDONAITĖ DOVILĖ UAB „KRISTALINA“ Kristina Bagdonienė
9 BAGDONAS RIDAS UAB „KRISTALINA“ Kristina Bagdonienė
10 BAGDONAVIČIUS AURIMAS Uždaroji akcinė bendrovė „PROVISUS“ Elena Jankevičienė
11 BAGDONIENĖ AUŠRA Uždaroji akcinė bendrovė „Audito pulsas“ Ričardas Bagdonas
12 BAREIKYTĖ VALĖ Uždaroji akcinė bendrovė „Balanso auditas“ Ilona Matusevičienė
13 BAROVSKA ALEKSANDRA UAB „JAKVITA“ Vita Jakutienė
14 BAZEVIČIENĖ EVELINA BDO auditas ir apskaita, UAB Virginija Sirevičienė
15 BENDŽIŪNIENĖ GIEDRĖ „KPMG Baltics“, UAB Vilmantas Karalius
16 BERTAŠIUS ARNAS Grant Thornton Baltic UAB Laimė Jablonskienė
17 BIELSKIS ŽYDRŪNAS UAB GRAŽINA BUCKIŪNIENĖ IR PARTNERIAI Gražina Buckiūnienė
18 BRUNZIENĖ DALIA UAB GRAŽINA BUCKI ŪNIENĖ IR PARTNERIAI Gražina Buckiūnienė
19 BUČIŪTĖ JORŪNĖ Uždaroji akcinė bendrovė „VVarff - Auditas“ Ramutė Bučienė
20 BUDGINAITĖ AUŠRA Uždaroji akcinė bendrovė „SCANDINAVIAN ACCOUNTING AND CONSULTING“ Aliona Tarantovaitė
21 BUSILAITĖ-ČATRAUSKĖ INDRĖ Uždaroji akcinė bendrovė „PricewaterhouseCoopers“ Rasa Radzevičienė
22 BUTKEVIČIENĖ MINGAILĖ UAB „Aruditas“ Arūnas Butkevičius
23 CHMIELIAUSKAITĖ EGLĖ AUDITO UAB O. ARMALIENĖ IR PARTNERIAI Ona Armalienė
24 CIRTAUTIENĖ LORETA Uždaroji akcinė bendrovė „Pajūrio auditas“ Arūnas Bučys
25 ČAIKOVSKAJA ELEONORA Uždaroji akcinė bendrovė „PricewaterhouseCoopers“ Rasa Radzevičienė
26 ČEKANAUSKAITĖ GABRIELĖ UAB „ROSK Consulting“ Romanas Skrebnevskis
27 ČERNELIS VIDMANTAS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ERNST & YOUNG BALTIC“ Asta Štreimikienė
28 ČIRKIENĖ GINTARĖ Uždaroji akcinė bendrovė „PROVISUS“ Elena Jankevičienė
29 DAMBRAUSKIENĖ DAIVA UAB „Solidus vox“ Jurgita Navikienė
30 DAVYDOV VLADIMIR Uždaroji akcinė bendrovė „AUDATA“ Egidijus Jakubauskas
31 DUBOVAITĖ-SIDOROVĖ JURGITA UAB „DELOITTE LIETUVA“ Simonas Rimašauskas
32 DŪDONIENĖ JUSTINA UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ERNST & YOUNG BALTIC“ Asta Štreimikienė
33 DULINSKIENĖ RASA UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „AUDIFINA“ Gediminas Vaskela
34 DZEDULIONIENĖ IEVA Uždaroji akcinė bendrovė „PROVISUS“ Elena Jankevičienė
35 FEDOROVIČ KAROLINA UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ALDARIJA“ Gražina Buckiūnienė
36 GAIDUKOVĖ INGA Uždaroji akcinė bendrovė „VERSLO AUDITO KONSULTACIJOS“ Justė Tušaitė
37 GEDMINČIENĖ ASTA Grant Thornton Baltic UAB Laimė Jablonskienė
38 GEDMINĖ RASA UAB „ECOVIS Proventus“ Aidas Ramanauskas
39 GERIKAS KAROLIS UAB „Lauditas“ Laima Gerikienė

AUDITORIAUS PAD ĖJĖJŲ SĄRAŠAS
Atnaujinta 2017-05-26

Puslapis 1 iš 6



Eil. Nr. Auditoriaus pad ėjėjo pavardė, vardas Audito įmonės (darbovietės) pavadinimas Praktikos vadovo vardas, pavardė

AUDITORIAUS PAD ĖJĖJŲ SĄRAŠAS
Atnaujinta 2017-05-26

40 GIRDAUSKIENĖ INDRĖ UAB „APSKAITOS IR MOKESČIŲ KONSULTACIJOS“ Dainius Vaičekonis
41 GLINEVIČIUS ŽILVINAS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ERNST & YOUNG BALTIC“ Asta Štreimikienė
42 GONČAROVAITĖ VIKTĖ UAB „DELOITTE LIETUVA“ Simonas Rimašauskas
43 GUDAUSKIENĖ AGNĖ Uždaroji akcinė bendrovė „Konfidena“ Margarita Radavičienė
44 GRAKAUSKAS LIUDAS UAB „APSKAITOS IR MOKESČIŲ KONSULTACIJOS“ Dainius Vaičekonis
45 GRIKIENĖ DOVILĖ UAB „IDG auditoriai“ Gražina Ribinskienė
46 GUMBELEVIČIUS MARTYNAS UAB „Audito sprendimai“ Rita Matulienė
47 GUOGA MARIJUS Uždaroji akcinė bendrovė „Rezultatas“ Birutė Traubergienė
48 GUTIANSKIS ANDREJUS „KPMG Baltics“, UAB Rokas Kasperavičius
49 GUŽAUSKAS RAIMUNDAS UAB „ORG auditas“ Olga Gužauskienė
50 ILEVIČIŪTĖ VAIDA Uždaroji akcinė bendrovė „PROVISUS“ Elena Jankevičienė
51 IŠČIUKIENĖ DOVALDĖ UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ERNST & YOUNG BALTIC“ Inga Gudinaitė
52 IVANAUSKAS TOMAS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ERNST & YOUNG BALTIC“ Inga Gudinaitė
53 IVANOVIENĖ VIKTORIJA UAB „APSKAITOS IR MOKESČIŲ KONSULTACIJOS“ Dainius Vaičekonis
54 JAKIMONYTĖ VAIDA UAB „DELOITTE LIETUVA“ Simonas Rimašauskas
55 JANKAUSKAS VYTAUTAS UAB „ROSK Consulting“ Romanas Skrebnevskis
56 JANKEVIČIUS GEDIMINAS Uždaroji akcinė bendrovė „PROVISUS“ Birutė Petrauskienė
57 JANUŠIENĖ INDRĖ „KPMG Baltics“, UAB Vilmantas Karalius
58 JASAITYTĖ NERINGA UAB „AD auditas“ Audronė Vanda Jasaitienė
59 JATAUTAS DAINIUS Grant Thornton Baltic UAB Genadij Makušev
60 JERMOLAJEVAS SIMONAS UAB „MOORE STEPHENS VILNIUS“ Dangutė Pranckėnienė
61 JOCIUVIENĖ JURGITA UAB „MOORE STEPHENS VILNIUS“ Dangutė Pranckėnienė
62 JONIŪNIENĖ AUŠRA UAB GRAŽINA BUCKIŪNIENĖ IR PARTNERIAI Gražina Buckiūnienė
63 JOTKA DONATAS UAB „Auditoriaus konsultacijos“ Artūras Kapitanovas
64 JUODIS DOMINYKAS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ERNST & YOUNG BALTIC“ Jonas Akelis
65 JURGELEVIČIENĖ JUSTINA BDO auditas ir apskaita, UAB Virginija Sirevičienė
66 JUŠKAITĖ GERDA BDO auditas ir apskaita, UAB Virginija Sirevičienė
67 JUŠKAITIS DARIUS Uždaroji akcinė bendrovė „AUDITORIAI IR KONSULTANTAI“ Antanas Šiupienius
68 KADUŠEVIČIUS VENANTAS UAB „MOORE STEPHENS VILNIUS“ Dangutė Pranckėnienė
69 KAIRIENĖ IEVA Uždaroji akcinė bendrovė „PricewaterhouseCoopers“ Rimvydas Jogėla
70 KALASAUSKAITĖ JOLITA UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ERNST & YOUNG BALTIC“ Jonas Akelis
71 KAMINSKIENĖ INGRIDA Uždaroji akcinė bendrovė „Pajūrio auditas“ Arūnas Bučys
72 KAPITANOVIENĖ LAIMA UAB „Auditoriaus konsultacijos“ Valdas Cicėnas
73 KAPOČIUS AURIMAS UAB MOKESČIŲ EKSPERTŲ BIURAS Daiva Maruškevičienė
74 KARANAUSKAITĖ SANDRA UAB GRAŽINA BUCKIŪNIENĖ IR PARTNERIAI Gražina Buckiūnienė
75 KARALIENĖ VAIDA UAB „ECOVIS Proventus“ Aidas Ramanauskas
76 KARAZIJA GEDIMINAS UAB „Auditoriaus konsultacijos“ Valdas Cicėnas
77 KASPERIŪNIENĖ GITANA UAB GRAŽINA BUCKIŪNIENĖ IR PARTNERIAI Gražina Buckiūnienė
78 KATINIENĖ KRISTINA Grant Thornton Baltic UAB Genadij Makušev

Puslapis 2 iš 6



Eil. Nr. Auditoriaus pad ėjėjo pavardė, vardas Audito įmonės (darbovietės) pavadinimas Praktikos vadovo vardas, pavardė

AUDITORIAUS PAD ĖJĖJŲ SĄRAŠAS
Atnaujinta 2017-05-26

79 KAZAKEVIČIUS TADAS UAB „Main Financial Solutions“ Linas Norkaitis
80 KAZLAUSKIENĖ SIMONA „KPMG Baltics“, UAB Rokas Kasperavičius
81 KEPALAS ALVYDAS BDO auditas ir apskaita, UAB Virginija Sirevičienė
82 KERPYTĖ RENATA Uždaroji akcinė bendrovė „E. Mordas ir partneriai“ Eugidijus Ričardas Mordas
83 KLEIBIENĖ JŪRATĖ UAB „Audvilta“ Liudmila Bursevičiūtė
84 KLEIN RASA „KPMG Baltics“, UAB Toma Marčinauskytė
85 KLIMIENĖ JURGITA „KPMG Baltics“, UAB Domantas Dabulis
86 KLIORAITĖ KRISTINA UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ERNST & YOUNG BALTIC“ Jonas Akelis
87 KONONOVIČ LILIJA Uždaroji akcinė bendrovė „AUDITORIAI IR KONSULTANTAI“ Antanas Šiupienius
88 KOSIAKOV ANDREJ Uždaroji akcinė bendrovė „PricewaterhouseCoopers“ Rasa Radzevičienė
89 KRIVIČIENĖ ROBERTA UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „AUDIFINA“ Gediminas Vaskela
90 KUNDELIS EGIDIJUS Uždaroji akcinė bendrovė „PricewaterhouseCoopers“ Rimvydas Jogėla
91 KUTKEVIČIUS TOMAS „KPMG Baltics“, UAB Domantas Dabulis
92 LEBEDEVAS ANDREJUS Grant Thornton Baltic UAB Genadij Makušev
93 LENGVINAS LORENCAS Uždaroji akcinė bendrovė „Pajūrio auditas“ Arūnas Bučys
94 LENICKAITĖ IEVA „KPMG Baltics“, UAB Toma Marčinauskytė
95 LENICKAITĖ-STEPULAITIENĖ KRISTINA Uždaroji akcinė bendrovė „AUDATA“ Egidijus Jakubauskas
96 LIKTORIUS LINAS „KPMG Baltics“, UAB Ieva Voverienė
97 LIUBINIENĖ EGLĖ Grant Thornton Baltic UAB Laimė Jablonskienė
98 LOMANIENĖ INGA Kristinos Miknienės audito įmonė Kristina Miknienė
99 MACIUKEVIČIENĖ VAIDA UAB „Solidus vox“ Jurgita Navikienė
100 MAČIONYTĖ-KUDELIENĖ ŽIVILĖ Uždaroji akcinė bendrovė „VERSLO ERDVĖ“ Rasa Žemaitytė
101 MAČIULIS JUSTINAS Uždaroji akcinė bendrovė „ATSKAITOMYB Ė IR AUDITAS“ Jolanta Janušauskienė
102 MALCIUS GEDAS Uždaroji akcinė bendrovė „RÖDL & PARTNER“ Šarūnas Radavičius
103 MAMAVIČIENĖ SOLVEIGA UAB Raimda auditas Daiva Žumbakienė
104 MARCINKEVIČIUS BENAS „KPMG Baltics“, UAB Toma Marčinauskytė
105 MARGIENĖ GABIJA Grant Thornton Baltic UAB Laimė Jablonskienė
106 MARKELYTĖ KRISTINA BDO auditas ir apskaita, UAB Virginija Sirevičienė
107 MARTŪNIENĖ ILONA UAB JUNGTINĖ AUDITORIŲ KONTORA Ilona Matusevičienė
108 MASIULEVIČIUS AUDRIUS UAB „Main Financial Solutions“ Linas Norkaitis
109 MATULEVIČIENĖ JŪRATĖ UAB „LEXIN auditas“ Alina Martinkienė
110 MATULIS TOMAS UAB „Audito sprendimai“ Irma Kamarauskienė
111 MATVEJEVA ALIONA „KPMG Baltics“, UAB Toma Marčinauskytė
112 MAŽEIKA JONAS RIMVYDAS UAB „Audikona“ Regina Mažeikienė
113 MEDINSKIENĖ JOANA „KPMG Baltics“, UAB Saulius Stuogis
114 MICHAILOVA NADEŽDA UAB „SKS auditas“ Olga Kivel
115 MICHALIOVAS EDVARDAS UAB „ANALITIKA“ Viktoras Filipavičius
116 MISIŪNAS IRMANTAS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ERNST & YOUNG BALTIC“ Jonas Akelis
117 MITALAUSKIENĖ LINA Uždaroji akcinė bendrovė „Botasta“ Kęstutis Urbanavičius

Puslapis 3 iš 6



Eil. Nr. Auditoriaus pad ėjėjo pavardė, vardas Audito įmonės (darbovietės) pavadinimas Praktikos vadovo vardas, pavardė

AUDITORIAUS PAD ĖJĖJŲ SĄRAŠAS
Atnaujinta 2017-05-26

118 MOŠKAITĖ LAURA UAB „JAKVITA“ Vita Jakutienė
119 MUCHINA TATJANA Uždaroji akcinė bendrovė „AUDITORIŲ BIURAS“ Roma Račienė
120 NARAUSKIENĖ GIEDRĖ MOORE STEPHENS VILNIUS, UAB Dangutė Pranckėnienė
121 NAUDŽIŪNAITĖ IEVA UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ERNST & YOUNG BALTIC“ Jonas Akelis
122 NIAURAITĖ ŠARŪNĖ UAB „Audito nauda“ Ramutė Razmienė
123 OKOCKYTĖ DALIA UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „TEZAURUS AUDITAS“ Arūnas Butkevičius
124 PAJARSKAS LINAS UAB „DELOITTE LIETUVA“ Simonas Rimašauskas
125 PALAIMIENĖ JOLANTA „KPMG Baltics“, UAB Domantas Dabulis
126 PALEVIČIŪTĖ NIJOLĖ Uždaroji akcinė bendrovė „AUDITORIAI IR KONSULTANTAI“ Antanas Šiupienius
127 PAŠVENSKAS MINDAUGAS „LD signum“, UAB Lina Drakšienė
128 PELENIS MARTYNAS UAB „ROSK Consulting“ Romanas Skrebnevskis
129 PETRAITIENĖ KOLETA S. Paškevičienės ir S. Viedrynaitienės TŪB „Auditingas“ Svetlana Viedrynaitienė
130 PETRAUSKAITĖ RASA UAB „Auditėja“ Birutė Petrauskienė
131 PETRONIS KAROLIS UAB „Ad notatio“ Petronėlė Jonušaitė
132 PETROVSKAJA MARINA Uždaroji akcinė bendrovė „GOVIJA“ Vida Ramanauskienė
133 PETRUŠYTĖ JOLITA UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ERNST & YOUNG BALTIC“ Inga Gudinaitė
134 PIKIOTAITĖ INGRIDA UAB „JAKVITA“ Vita Jakutienė
135 PIVORAS ANDRIUS „KPMG Baltics“, UAB Toma Marčinauskytė
136 PLAUSKAITĖ SIMONA Uždaroji akcinė bendrovė „Audito pulsas“ Ričardas Bagdonas
137 PLĖTAITĖ INDRĖ Uždaroji akcinė bendrovė „VERSLO ERDVĖ“ Rasa Žemaitytė
138 POLUDENIENĖ KRISTINA UAB „PATIKIMAS AUDITAS“ Daina Račkauskaitė
139 POPOV NIKITA Uždaroji akcinė bendrovė „Audito pulsas“ Ričardas Bagdonas
140 PRANCKĖNAITĖ DALIA UAB „MOORE STEPHENS VILNIUS“ Dangutė Pranckėnienė
141 PRANCKĖNAITĖ SIGITA UAB „MOORE STEPHENS VILNIUS“ Dangutė Pranckėnienė
142 PUČKORIENĖ ERNESTA UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ  „APSKAITA IR TURTAS“ Rimutė Grudulienė
143 PUZAS IRMANTAS UAB „DELOITTE LIETUVA“ Simonas Rimašauskas
144 RAČKAUSKAS POVILAS „KPMG Baltics“, UAB Toma Marčinauskytė
145 RAGINYTĖ IEVA UAB „APSKAITOS IR MOKESČIŲ KONSULTACIJOS“ Paulius Miciukevičius
146 RAMONĖ RŪTA Uždaroji akcinė bendrovė „PricewaterhouseCoopers“ Rimvydas Jogėla
147 RATKEVIČIUS ROBERTAS UAB „DELOITTE LIETUVA“ Simonas Rimašauskas
148 RAZGŪNIENĖ LINA UAB „Audito formul ė“ Kristina Čechovič
149 REPEČKAITĖ REDA Uždaroji akcinė bendrovė „Gabrilė“ Rima Usevičienė
150 RIAUKAITĖ DAIVA UAB „Mudra“ Regina Domarkienė
151 RIMAŠAITĖ AURELIJA Revisjonsselskapet Olstad & Co AS Atle-Karl Mongstad
152 RIMKEVIČIENĖ DANA UAB „Audito technologijos“ Sigita Kliukinskaitė
153 RIMOIT JAROSLAV MOORE STEPHENS VILNIUS, UAB Dangutė Pranckėnienė
154 RITERIS JONAS UAB „Apskaita ir auditas“ Biruta Bužienė
155 RUBINIENĖ JOLITA BDO auditas ir apskaita, UAB Virginija Sirevičienė
156 RUDUKAITĖ ROBERTA „KPMG Baltics“, UAB Ieva Voverienė

Puslapis 4 iš 6



Eil. Nr. Auditoriaus pad ėjėjo pavardė, vardas Audito įmonės (darbovietės) pavadinimas Praktikos vadovo vardas, pavardė

AUDITORIAUS PAD ĖJĖJŲ SĄRAŠAS
Atnaujinta 2017-05-26

157 SADAUSKIENĖ AISTĖ UAB „ANALITIKA“ Danius Stražinskas
158 SAMOILOVIČ ANDREJ UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „TEZAURUS AUDITAS“ Rimas Butkevičius
159 SAULIENĖ MONIKA „KPMG Baltics“, UAB Vilmantas Karalius
160 SEILIUS MANTAS UAB „DELOITTE LIETUVA“ Simonas Rimašauskas
161 SIMANAVIČIENĖ JULIJA Uždaroji akcinė bendrovė „Audito pulsas“ Ričardas Bagdonas
162 SINKEVIČ JULITA Uždaroji akcinė bendrovė „Balanso auditas“ Ilona Matusevičienė
163 SITONIENĖ DAIVA „KPMG Baltics“, UAB Vilmantas Karalius
164 SKREBNEVSKIENĖ OLGA UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ERNST & YOUNG BALTIC“ Asta Štreimikienė
165 SNAPKAUSKAS NERIJUS UAB „DELOITTE LIETUVA“ Simonas Rimašauskas
166 STANKEVIČ ANNA E. Čiupailienės konsultacinė įmonė Elena Čiupailienė
167 STANKEVIČIENĖ AUŠRA Uždaroji akcinė bendrovė „AUDITORIAI IR KONSULTANTAI“ Antanas Šiupienius
168 STASKEVIČIŪTĖ VIOLETA Uždaroji akcinė bendrovė „Gabrilė“ Rima Usevičienė
169 STONKUTĖ MONIKA Grant Thornton Baltic UAB Laimė Jablonskienė
170 STRAZDAS DALIUS UAB MOKESČIŲ EKSPERTŲ BIURAS Artūras Kapitanovas
171 STRELKAUSKIS NERIUS Grant Thornton Baltic UAB Genadij Makušev
172 ŠACAUSKAITĖ JURGITA Grant Thornton Baltic UAB Laimė Jablonskienė
173 ŠADAUSKAITĖ KOTRYNA Uždaroji akcinė bendrovė „Audito pulsas“ Ričardas Bagdonas
174 ŠIPELIS TADAS UAB „MGI IN SALVO“ Arvydas Dalikas
175 ŠIURNAITĖ RAMINTA Uždaroji akcinė bendrovė „Balanso auditas“ Ilona Matusevičienė
176 TAMUTIENĖ SIGITA UAB „Auditas Jums“ Marijona Pikelienė
177 TAPARAUSKAS ROMAS Uždaroji akcinė bendrovė „RÖDL & PARTNER“ Šarūnas Radavičius
178 TARAKAVIČIŪTĖ IEVA UAB „AUDIFINA“ Jolanta Ruzgienė
179 TOLIUŠIENĖ MONIKA UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „TEZAURUS AUDITAS“ Arūnas Butkevičius
180 TRAINAVIČIŪTĖ VIOLETA UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „AUFINA“ Elvyra Bogdanovičienė
181 TRAKŠELIS JULIUS Uždaroji akcinė bendrovė „Balanso auditas“ Ilona Matusevičienė
182 TREINYTĖ INDRĖ UAB „ROSK Consulting“ Romanas Skrebnevskis
183 TRINKŪNAS KAROLIS UAB „APSKAITOS IR MOKESČIŲ KONSULTACIJOS“ Dainius Vaičekonis
184 TURČINĖ MORTA UAB „MOORE STEPHENS VILNIUS“ Dangutė Pranckėnienė
185 TVARIJONAS ALGIRDAS UAB „MGI IN SALVO“ Arvydas Dalikas
186 UDALOV VITALIJ UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ALDARIJA“ Raisa Udalova
187 VADAPOLAITĖ AGNĖ UAB „Audito sprendimai“ Rita Matulienė
188 VAICEKAUSKAS DARIUS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ERNST & YOUNG BALTIC“ Asta Štreimikienė
189 VAIČEKONIENĖ JOLANTA UAB „APSKAITOS IR MOKESČIŲ KONSULTACIJOS“ Dainius Vaičekonis
190 VAIŠVILA ŽILVINAS UAB „MGI IN SALVO“ Eglė Žiemienė
191 VAITKUVIENĖ RIMA UAB „DELOITTE LIETUVA“ Simonas Rimašauskas
192 VAITUKAITIENĖ VIDA Uždaroji akcinė bendrovė „Audito pulsas“ Ričardas Bagdonas
193 VALKIŪNAS EIMANTAS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ERNST & YOUNG BALTIC“ Inga Gudinaitė
194 VALŪNAS NERIJUS UAB „Aruditas“ Arūnas Butkevičius
195 VAPSVAITĖ KAROLINA Uždaroji akcinė bendrovė „ATSKAITOMYB Ė IR AUDITAS“ Jolanta Janušauskienė

Puslapis 5 iš 6



Eil. Nr. Auditoriaus pad ėjėjo pavardė, vardas Audito įmonės (darbovietės) pavadinimas Praktikos vadovo vardas, pavardė

AUDITORIAUS PAD ĖJĖJŲ SĄRAŠAS
Atnaujinta 2017-05-26

196 VASILENKO DOVYDAS UAB „Audito tikslas“ Irena Vasilenko
197 VELIČKIENĖ ŽIVILĖ 
198 VERBICKAITĖ GINTARĖ Uždaroji akcinė bendrovė „AUDIFINA“ Gediminas Vaskela
199 VĖŽELIENĖ RITA Uždaroji akcinė bendrovė „Gabrilė“ Rima Usevičienė
200 VILIMAIT Ė DAIVA UAB „Finansų auditas“ Drąsutis Liatukas
201 VIRŽINTAS TOMAS Uždaroji akcinė bendrovė „PricewaterhouseCoopers“ Rasa Radzevičienė
202 VOROBJOV IGOR Uždaroji akcinė bendrovė „AUDIFINA“ Gediminas Vaskela
203 ZAŠČIURINSKIENĖ LORETA UAB „AV Auditas“ Vaida Kačergienė
204 ZINKEVIČIENĖ RŪTA UAB MOKESČIŲ EKSPERTŲ BIURAS Artūras Kapitanovas
205 ZUBAVIČIENĖ LORETA UAB „Audito ir mokesčių konsultacijų biuras“ Aldona Minkauskienė
206 ŽEBRAUSKAS KASPARAS BDO auditas ir apskaita, UAB Virginija Sirevičienė
207 ŽEMAITIENĖ EDITA Uždaroji akcinė bendrovė „Teisingas Balansas“ Birutė Vasiliauskienė
208 ŽEMAITIS GIEDRIUS UAB „DELOITTE LIETUVA“ Simonas Rimašauskas
209 ŽILINSKAITĖ RIMA UAB „DELOITTE LIETUVA“ Simonas Rimašauskas
210 ŽILIONIENĖ GRAŽINA Uždaroji akcinė bendrovė „AUDITO SVARBA“ Larisa Dzengo
211 ŽUKAS KAROLIS „KPMG Baltics“, UAB Domantas Dabulis
212 ŽUKAUSKAS EDVINAS „KPMG Baltics“, UAB Rokas Kasperavičius
213 ŽUKOVSKIS PAULIUS „KPMG Baltics“, UAB Vilmantas Karalius

Puslapis 6 iš 6


